bertus sigillum viri religiosi domini Michaclis de Averbodio, prenionslra-

lensis ordinis, investiti de Brusteniio, presentibus lilteris apponi petivimus

in testimoniuni predicloium. Ego vero R(aucinus), decanus, et ego M(icliaël},

investitus de Brustbeinio, ad petilioiicm eoruni, sigilla nostra presentibus

litteris duxinius apponenda. Actuin apud Sanctum Trudonem anno Do-

mini M° ce" L° (juinto, mense novenijjri, feria sexta post festum omnium

sanctorum.

C.opii' dans les cailulaircs A , loi. 1 1 ; B, loi. 7-1; D . M. ÔT v.

ccxxx.

Guillaume , écoldtre de Sainle-Marie, à Maestfkhl , menace de mettre

l'interdit sur la ville de Saint-Trond.si les habitants persistent à porter

atteinte aux droits de Vévèque de Liège.

(30 avril 1"2jO.)

Magisler W(ilhelmus) ', scliolastieus Sancte Marie Trajectensis, conser-

vator pacis et promissionis factarum venerabili domino Henrico, Dei

gracia Leodiensi electo, a civibus leodiensibus, et hominibus villarum de

Hoyo et de Sancto Trudone a domino papa constitutus, viris ^enerabilibus

et discrelis abbati et priori monasterii Sancti Trudonis in Domino salu-

tem. Noveritis nos mandatum domini pape récépissé sub hac forma :

« Alexander, episcopus servus servorum Dei , etc. '» Cum igitur, sicut nobis

plenius constat, predicti bomincs de Sancto Trudone promiscrint, jura-

' Foi/. Porlz, i)/o(i»)«™/«, 1. X, p. 51)1). " l'o.)/. l'ado au n" CCXXVl, p. 2fi(i.

DE L'ABBAYE DE SAINï-TROAD. ^271

ineiilo proprio intorposilo. situl eliain in litlcris coiuin super hoc confeclis

plenius viilimus conlineii, quod liht'iliites, iminimilatos. Iionores. jura el

doniinia, in quibus prediclis eiccio et ccclesic Icnentur. lirnia el illibata

de cetero servare deberent, et notorium sit ac manifeslum adeo quod nulla

tergiversatione celari potest, quod ipsi juranienti sui et salutis immemores
confia piediclani proinissioneni suani niacliinali sunt cuui efleclu , contra

liberfates, ininiunitafcs . honores, jura et doniinia nienioratoruni doniini

clecti et ecclesie Leodicnsis, facicndo proniissiones et obligationes indebitas

el inconsuelas noljili j)rincipi H(enrico), duci Brabanlie. de nioncta Saneli

Trudonis, que propriuin et liberunv allodiuin est ecclesie Leodicnsis elcpis-

copi , eidem duci procuranda et conferenda, prediclis electo et ecclesia Leo-

diensi irrequisitis contradicentibus et invitis, et super quibusdani servitiis

balislarioruni sibi prcslandis in grave prejudiciuni et gi-avamen libertatis

el juriuin episcopi cl ecclesie Leodicnsis, que omnia contra libertates,